
Sommer Winter
(Preise pro Person / Tag) 2023 2023/24

              Übernachtung im € 43,00 - € 47,00 € 44,00 - € 48,00
        Doppel-, Rolli-, oder Einzelzimmer

  Zubuchbare Hotelleistungen:

    •  reichhaltiges Frühstückbuffet mit Müsli  und Tee Ecke € 12,00 pro Person / Tag

    •  2 - gängiges "Genussmenü light" (Suppen und Salatbuffet) € 10,00 pro Person / Tag

    •  5 - gängiges Schmankerlmenü um € 19,00 pro Person / Tag

Sommer Winter
(Preise pro Person / Tag) 2023 2023/24

    Übernachtung mit Frühstück € 55,00 € 58,00

    Übernachtung mit Halbpension € 75,00 € 77,00

   - Preise exkl. Ortstaxe - Preis pro Person / Tag € 2,00                     ₋ Einzelzimmerzuschlag € 11,00 pro Person / Tag

   - verschiedene Gruppentarife und Kinderermäßigungen              ₋ Liftpreisermäßigung (Abtenauer Bergbahnen)

   - Reinigungsgebühr für Haustiere € 11,00 pro Tag *                                ₋  Bademantel + Badetuch € 5,00 einmalig

     -  Kinderermäßigungen: 0 - 2,99  / 100%,       3 - 5,99  / 80 %,      6 - 9,99 / 50 %,      10 - 14,99 / 20 %

e-mail: info@gasthaustraunstein.at ∙ Web: www.gasthaustraunstein.at

Zimmerpreise 

     * Aus Organisatorischen Gründen ist es uns nicht möglich in der Winterhauptsaison Hunde unterzubringen!

Genußwirt ∙ Landhotels Österreich ∙ Salzburger Familyhotels

Landhotel Gasthaus Traunstein ∙ Familie Pendl
Au 66 ∙ 5441 Abtenau (direkt an der Talstation der Karkogelbahn)

Tel. Nr. +43 6243/2438-0 ∙ Fax. DW 20 ∙ Mobil: +43 664/14 40 078

(von 17.12. - 08.01. und von 28.01. - 04.03.)

Sollten Sie sich aber trotz allem für die traditionelle Halbpension entscheiden, auch dies ist kein Problem…

Ganz einfach Sie können sich während Ihres Aufenthaltes jeden Tag entscheiden, worauf Sie Lust haben.


